PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Secretaria Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e Renda

Avenida Espírito Santo, s/n°- Guaçuí-ES - CEP: 29.560-000

RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N° 001/2024

O MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social,

Direitos Humanos, Trabalho e Renda, por meio da Comissão Organizadora nomeada pelo

Decreto nº 13.314/2024, torna público o RESULTADO PROVISÓRIO.

CARGO OFICINEIRO - ÁREA DE DANÇA

Classificação Nome do candidato Pontuação
Títulos

Pontuação
Tempo de

Serviço

Data de
Nascimento

Total

1º Sandro de Jesus Oliveira 20 - 14/03/1986 20

2º  Sabrina Rodrigues da
Silva

20 - 08/02/2004 20

CANDIDATOS DECLARADOS PARDOS OU NEGROS

Classificação Nome do candidato Pontuação
Títulos

Pontuação
Tempo de

Serviço

Data de
Nascimento

Total

1º Sandro de Jesus Oliveira 20 - 14/03/1986 20

CARGO OFICINEIRO - ÁREA DE ESPORTE

Classificação Nome do candidato Pontuação
Títulos

Pontuação
Tempo de

Serviço

Data de
Nascimento

Total

1º  Diogo da Silva 20 - 03/08/1997 20

2º Juan da Silva Barbosa 20 - 09/08/2000 20

3º Lucas Ramos da Silva 20 - 30/09/2002 20

4º  Ely Kassia Aguiar de
Almeida

20 - 19/05/2003 20

CANDIDATOS DECLARADOS PARDOS OU NEGROS

Classificação Nome do candidato Pontuação
Títulos

Pontuação
Tempo de

Serviço

Data de
Nascimento

Total

1º Diogo da Silva 20 - 03/08/1997 20

2º Juan da Silva Barbosa 20 - 09/08/2000 20

3º Lucas Ramos da Silva 20 - 30/09/2002 20

CARGO OFICINEIRO - ÁREA DE MÚSICA

Classificação Nome do candidato Pontuação
Títulos

Pontuação
Tempo de

Serviço

Data de
Nascimento

Total

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Secretaria Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e Renda

Avenida Espírito Santo, s/n°- Guaçuí-ES - CEP: 29.560-000

1º Richardson Peixoto de
Souza

20 - 04/10/1989 20

CARGO - CUIDADOR SOCIAL

Classificação Nome do candidato Pontuação
Títulos

Pontuação
Tempo de

Serviço

Data de
Nascimento

Total

1º

Ana Paula Machado Silva 34 14 26/12/1989 48

2º Felipe Coelho de Souza 28 14 29/12/1995 42

3º Marcelo de Oliveira Junior 40 - 30/11/1994 40

4º Angélica Lira Coutinho
Lobato

34 - 24/07/1979 34

5º Luciana Barbosa Russo 30 - 22/02/1977 30

6º Enoemia da Silva Marcone 30 - 20/07/1979 30

7º Kellytaa Cassiano
Gonçalves Ferreira

30 - 15/07/2000 30

8º Karina Gonçalves da Silva
Rodrigues

28 - 22/03/1995 28

9º Ana Cristina Marques 20 - 03/06/1976 20

10º Joana Darc Viana 20 - 24/06/1978 20

11º Dougllas Leordino da Silva
Almeida

20 - 13/06/1996 20

12º Luana de Lima Martins
Gonçalves Souza

20 - 30/10/1996 20

13º Rosangela Maria de Souza
Pedroti  Sperandino

10 - 25/07/1987 10

14º  Julia de Souza Silva 10 - 11/07/1999 10

15º Aline Ferreira Siqueira 08 - 05/12/1989 08

16º Ingrid Carlos Viana Pinheiro - - 17/03/2004 00

CANDIDATOS DECLARADOS PARDOS OU NEGROS

Classificação Nome do candidato Pontuação
Títulos

Pontuação
Tempo de

Serviço

Data de
Nascimento

Total

1º Marcelo de Oliveira Junior 40 - 30/11/1994 40

2º Angelica Lira Coutinho
Lobato

34 - 24/04/1979 34

3º Karina Gonçalves da Silva
Rodrigues

28 - 22/03/1995 28

4º Ana Cristina Marques 20 - 03/06/1976 20

5º Luana de Lima Martins
Gonçalves Souza

20 - 30/10/1996 20

6º Rosangela Maria de Souza
Pedroti Sperandino

10 - 25/07/1987 10

7º Júlia de Souza Silva 10 - 11/07/1999 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Secretaria Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e Renda

Avenida Espírito Santo, s/n°- Guaçuí-ES - CEP: 29.560-000

CARGO - MOTORISTA

Classificação Nome do candidato Pontuação
Títulos

Pontuação
Tempo de

Serviço

Data de
Nascimento

Total

1º

Marcos Wesley Barbosa 04 59 20/08/1976 63

2º Junior Ogione Lobato - 24 24/11/1982 24

3º Ronaldy Batista Nogueira 04 - 19/10/1960 04

4º Heryson Jullian Machado
de Carvalho

- - 22/09/1984 00

CARGO - PSICÓLOGO

Classificação Nome do candidato Pontuação
Títulos

Pontuação
Tempo de

Serviço

Data de
Nascimento

Total

1º

Wallef Miguel de Oliveira 43 09 20/03/1994 52

2º Samara Rangel Berro 43 05 21/05/1995 48

3º Silvana da Costa de Oliveira 21 11 20/03/1994 32

4º Renata Cortez Horts 20 10 26/09/1990 30

5º Micaela Viera Veiga 06 - 20/09/1995 06

6º Gustavo Henrique Rocha da
Silva

- - 06/10/1994 00

7º Erika Raphaela da Costa
Bessi

- - 19/02/1999 00

CARGO - ASSISTENTE SOCIAL

Classificação Nome do candidato Pontuação
Títulos

Pontuação
Tempo de

Serviço

Data de
Nascimento

Total

1º

Patrícia Lamarca de Oliveira
Santos

43 26 11/08/1982 69

2º Gerliane Elvira da Silva
Oliveira Raposo

04 60 17/09/1962 64

3º Sara Alves da Silva 04 59 23/08/1989 63

4º Amanda Pereira Alves
Marques

28 05 03/05/1995 33

5º Danielle Braz de Lima 28 03 03/07/1976 31

6º Luciana de Fátima Cezar
Lima

15 - 14/02/1981 15

7º Sara Ramos de Amorim
Jeanmonod

10 - 23/12/1989 10

8º Maria Luzia da Silva - - 25/08/1987 00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Secretaria Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e Renda

Avenida Espírito Santo, s/n°- Guaçuí-ES - CEP: 29.560-000

9º Raphael de Alcantara
Mulini

- - 16/01/1998 00

CANDIDATOS DECLARADOS PARDOS OU NEGROS

Classificação Nome do candidato Pontuação
Títulos

Pontuação
Tempo de

Serviço

Data de
Nascimento

Total

1º Amanda Pereira Alves
Marques

28 05 03/05/1995 33

2º Sara Ramos de Amorim
Jeanmonod

10 - 23/12/1989 10

3º Maria Luzia da Silva - - 25/08/1987 -

CARGO - EDUCADOR FÍSICO

Classificação Nome do candidato Pontuação
Títulos

Pontuação
Tempo de

Serviço

Data de
Nascimento

Total

1º

Rodrigo Rodolfo Silva 29 42 12/02/1986 71

2º Samira Viana Azevedo 28 - 10/03/1987 28

3º Aparecida de Fátima Alves
da Silva

15 - 25/06/1986 15

4º Webert Fernandes de
Souza

- - 08/02/1989 00

5º Eliane Marins Valadão - - 16/01/1995 00

CANDIDATOS DECLARADOS PARDOS OU NEGROS

Classificação Nome do candidato Pontuação
Títulos

Pontuação
Tempo de

Serviço

Data de
Nascimento

Total

1º Aparecida de Fátima Alves
da Silva

15 - 25/06/1986 15

Guaçuí-ES, 11 de março de 2024.

Marcos Luiz Jauhar
Prefeito Municipal

Karla Gonçalves Valentim
Secretária Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e Renda